
Uchwała nr  02/2020/RD 

Rady Dyscypliny Pedagogika 

Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 20 lutego 2020 roku 

 

w sprawie odwołania promotora pomocniczego 

oraz powołanie nowego promotora pomocniczego 

w przewodzie doktorskim mgr Justyny Juszczak 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt.1 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych                   

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r.,                    

poz. 1789 z późn. zm.), Rada Dyscypliny Pedagogika uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść § 3 Uchwały nr 72/2018 Rady Wydziału Pedagogiki Psychologii 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 15 listopada 2018 roku w sprawie wszczęcia przewodu 

doktorskiego mgr Justyny Juszczak nt. „Wsparcie społeczne dorosłych osób                                      

z niepełnosprawnością intelektualną. Studium teoretyczni – empiryczne” i wyznaczenia  

promotora dr hab. Małgorzaty Cecylii Halickiej, prof. UwB oraz promotora pomocniczego                  

dr Emilii Kramkowskiej, w następujący sposób: 

 

- odwołuje się Panią dr Emilię Kramkowską z pełnienia funkcji promotora pomocniczego               

w przewodzie doktorskim Pani mgr Justyny Juszczak;  

- powołuje się Panią dr Agnieszkę Filipek do pełnienia funkcji promotora pomocniczego                    

w przewodzie doktorskim Pani mgr Justyny Juszczak. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Pedagogika 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

prof. dr hab. Mirosław Sobecki 


